

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก - บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก - กม.ที่ 2+124 หมู่ที่ 7 เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม  
 จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก-บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก -กม.ที่ 2+124 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	17.500	70.29	1,230.07	1.3642	95.88	1,678.06
2	1.2 งานดิน 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.3 การรองพื้นทางและพื้นทาง	ตร.ม.	1,800.000	1.73	3,114.00	1.3642	2.36	4,248.11

พัชชีวีร์ ทองคำ

13 กุมภาพันธ์ 2569 13:55:11

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก - บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก - กม.ที่ 2+124 หมู่ที่ 7 เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม  
 จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.060	638.58	1,315.47	1.3642	871.15	1,794.56
	1.3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.4 งานผิวทาง							
	1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	1.4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

พัชชีวีร์ ทองคำ

13 กุมภาพันธ์ 2569 13:55:11

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก - บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก - กม.ที่ 2+124 หมู่ที่ 7 เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม									
จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,660.000	14.61	155,742.60	1.3642	19.93	212,464.05
	1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	1.4.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.	ตร.ม.	10,660.000	274.07	2,921,586.20	1.3642	373.88	3,985,627.89
	(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.4.3							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	1.4.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก - บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก - กม.ที่ 2+124 หมู่ที่ 7 เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม  
 จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  1.4.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)  1.5 งานเบ็ดเตล็ด  1.5.1 งานป้ายจราจร  1.5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  1.5.1.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	41.250	300.01	12,375.41	1.3642	409.27	16,882.53
7	1.5.1.1.1.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ บ-3 ถึง บ-36	ชุด	6.000	400.00	2,400.00	1.3642	545.68	3,274.08
8	1.5.1.1.1.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต-1 ถึง ต-27	ชุด	10.000	450.00	4,500.00	1.3642	613.89	6,138.90

พัชชีวีร์ ทองคำ

13 กุมภาพันธ์ 2569 13:55:11

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก - บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก - กม.ที่ 2+124 หมู่ที่ 7 เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม
จังหวัดเพชรบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5.2 เสাপ้าย 1.5.2.1 เสाप้ายคอนกรีต	ชุด	10.000	2,000.00	20,000.00	1.3642	2,728.40	27,284.00
10	1.6 งานตีเส้นจราจร 1.6.1 เส้นจราจรชนิด	ตร.ม.	426.000	285.00	121,410.00	1.3642	388.79	165,627.52
รวมราคากลาง								4,425,019.70

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนวัดคู้งตำหนัก - บางสามแพรก ช่วงวัดคู้งตำหนัก - กม.ที่ 2+124 หมู่ที่ 7 เชื่อมหมู่ที่ 8 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตะบูน
------------------------------------	---

ปิ่นปิ่นทร์ กลีณาพิรุณานต์  
( ปิ่นปิ่นทร์ กลีณาพิรุณานต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชชวีร์ ทองคำ  
( พัชชวีร์ ทองคำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ ปริชนิต  
( สุวัฒน์ ปริชนิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชชวีร์ ทองคำ

13 กุมภาพันธ์ 2569